
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г.Керчи Республики Крым 

«Детский сад №14 «Кораблик» 

  298324, РК, г. Керчь, ул. О. Кошевого, д. 27, semenjuksf@mail.ru https://14korablik.tvoysadik.ru т. (36561) 3-11-70 

 

 

 

Приказ № 96-а 

                                                      

 от «10» сентября 2014 г. 

 

О создании рабочей и творческой групп по введению  ФГОС ДО  

 

      В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской 

Федерации»  от 29.12.2012   № 273  ФЗ, 

 

приказываю: 

 

 1. Создать рабочую группу по введению  ФГОС  ДО в ДОУ  в составе: 

- заведующая ДУЗ №14 «Кораблик»  Семенюк З.Ф.- председатель комиссии 

- старший воспитатель Зубко М.В. 

- педагог-психолог Гордиенко А.В. 

- завхоз Фомина О.Н. 

- воспитатель Адаменко Т.Н. 

- воспитатель Белых А.В. 

- воспитатель Лаврик Е.Л., председатель профсоюзного комитета 

2. Рабочей группе: 

2.1. Составить «Дорожную карту введения ФГОС ДО на 2014-2016 гг.» 

2.2. Провести самообследование на готовность ДОУ к введению ФГОС ДО. 

3. Создать творческую группу по введению ФГОС ДО в составе: 

-заведующая Семенюк З.Ф.- председатель 

- старший воспитатель Зубко М.В. 

- воспитатель Адаменко Т.Н. 

- воспитатель Белых А.В. 

- муз. руководитель Тимофеева С.А. 

- инструктор по физкультуре Алексахина З.В. 

- психолог Гордиенко А.В. 

- председатель родительского комитета Гузанова С.А. 

4. Творческой группе: 

4.1. Разработать основную образовательную программу дошкольного 

образования ДОУ.  

4.2. Определить список учебных пособий, используемых в образовательном 

процессе в соответствии с ФГОС ДО. 

 

https://14korablik.tvoysadik.ru/


 


